XaputoHoB UBaH Bnapumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/0310-25

10-25/37

279/0U-HA-
25

HKP09-33/25

HKP09-32/25

HKP09-34/25

10425

10426

12-21/42-27

04-24/23-6

07-25/28-2

1/2711-25

300/0U-B-25

10433

10439

HKP09-36/25

HKP09-37/25

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 "EKA"

000 "®ONHKOHCANT-LIEHTP"

000 «UeHTp akcnepTus»

00O «HoBble KopnopaTuBHbIe
peweHna»

00O «HoBble KoprnopaTuBHbIe
peLueHns»

000 «HoBble KOpnopaTuBHbIe
peweHna»

000 "Mpawnc NHpopm"

00O "Mpaiic NHpopm"

000 "®NHKOHCANT-LIEHTP"

000 "OUNHKOHCANT-LIEHTP"

000 "OUNHKOHCANT-LIEHTP"

000 "EKA"

00O «UeHTp 3kcnepTun3»

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHpopm"

00O «HoBble KopnopaTuBHbIe
pelueHnsa»

00O «HoBble KopnopaTuBHbIe
peweHna»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2025

10.10.2025

31.10.2025

06.11.2025

14.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

08.12.2025

09.12.2025

22.12.2025

25.12.2025

CBepeHun

XapuTtoHos WBaH Brnagnmuposuy

000830

03.09.2007

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHcnopT

npaso TpeboBaHuUs

obopynoBaHue n
HemMaTepuanbHble
aKTuVBbI

akumm

akumm

akumm

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nonda B yCtaBHOM
KannTtane

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHchopT

[onda B yCtaBHOM
KanuTtane

nonda B yCtaBHoOM
KanuTane

HeLBMXXMOe
MMYLLLECTBO

akumm

akumm

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

CnpaBepnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka busHeca

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



	Харитонов Иван Владимирович

