

Харитонов Иван Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Харитонов Иван Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000830			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/0310-25	ООО "ЕКА"	03.10.2025	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
10-25/37	ООО "ФИНКОНСАЛТ-ЦЕНТР"	10.10.2025	право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
279/ОЦ-НА-25	ООО «Центр экспертиз»	31.10.2025	оборудование и нематериальные активы	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НКР09-33/25	ООО «Новые корпоративные решения»	06.11.2025	акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
НКР09-32/25	ООО «Новые корпоративные решения»	14.11.2025	акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
НКР09-34/25	ООО «Новые корпоративные решения»	19.11.2025	акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
10425	ООО "Прайс Информ"	20.11.2025	доля в уставном капитале	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
10426	ООО "Прайс Информ"	20.11.2025	доля в уставном капитале	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
12-21/42-27	ООО "ФИНКОНСАЛТ-ЦЕНТР"	21.11.2025	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
04-24/23-6	ООО "ФИНКОНСАЛТ-ЦЕНТР"	21.11.2025	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
07-25/28-2	ООО "ФИНКОНСАЛТ-ЦЕНТР"	21.11.2025	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1/2711-25	ООО "ЕКА"	27.11.2025	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
300/ОЦ-Б-25	ООО «Центр экспертиз»	28.11.2025	доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
10433	ООО "Прайс Информ"	08.12.2025	доля в уставном капитале	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
10439	ООО "Прайс Информ"	09.12.2025	недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
НКР09-36/25	ООО «Новые корпоративные решения»	22.12.2025	акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
НКР09-37/25	ООО «Новые корпоративные решения»	25.12.2025	акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса